CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3188/2023

Indico necessidade de avaliação e,
manutenção do piso, na entrada de acesso,
no Posto De Saúde Jardim Brasil, na Av.
Alagoas, 245 - Jardim Brasil (Vila Xavier),
Araraquara - SP, 14811-100..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setores competentes, no sentido de avaliar e,
realizar manutenção do piso, na entrada de acesso, no Posto De Saúde Jardim Brasil, na Av.
Alagoas, 245 - Jardim Brasil (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14811-100.

Justifica-se a indicação, pois moradores entraram em contato com o gabinete,
reclamando do estado atual do piso, na entrada de acesso, no Posto De Saúde Jardim Brasil,
dificultando o acesso para cadeirantes, e/ou pessoas idosas, com dificuldade de mobilidade,
conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 7 de junho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8FS9CR35YK18E169
		2023-06-07T14:59:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-07T14:59:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura